

ORDEN DE COMPRA



SUPERIOR WIRE & CABLE S.A. DE C.V.
C. CORTEZ DE MONROY No.2108
Col. SAN FELIPE I C.P. 31203
CHIHUAHUA, CHIH. MEX.
RFC: SWA200515MB5

**ENTREGA DE FACTURAS
Y MERCANCIA:**
C. SÉPTIMA PONIENTE NO. 2500
SECTOR PONIENTE C.P. 33000
DELICIAS, CHIHUAHUA, MEX.

No. Orden:
Fecha Orden:
No. Proved:
Página:
Comprador:
Teléfono:
Correo:
Vendedor:
Inco Términos

15
26/11/20
INDELEK
1 de 1
Tomás Almanza
(639) 128-8580
compras@superiorwireandcable.com
VENTAS INTERNAS

La aceptación de esta orden de compra constituye la aceptación de los términos y condiciones establecidos en la carátula y documentos adjuntos a la presente. Nuestra orden debe aparecer en al factura, B/L, paquetes, cajas, lista de envío y correspondencia.

cantidad	unidad	DESCRIPTION		P. UNI	IMPORTE	
12	PZA	Monitor de Falla a Tierra GM-200		1511.31	18135.72	
12	PZA	Monitor de Falla a Tierra SE704 STARCO		704.36	8452.32	
12	PZA	trampa de tierra nacional		199.99	2399.88	
12	PZA	current transformer 600:1 70mm		556.07	6672.84	
12	PZA	Resistencia Calefactora 50W		21.92	263.04	
24	PZA	relevador miniatura cr-u 110acl2l auxiliar 8 pines	3RH21222-IAV60	9.08	217.92	
24	PZA	Base para relevador 8 PINES	15VR405670 R0000	2.77	66.48	
12	PZA	Interruptor para riel din DE 4A	2CDS251031 R0064	4.4	52.8	
12	PZA	Control de temperatura NC7035	EN0102K	46.94	563.28	
12	PZA	Transformador de control 500 PRIMARIO 127,220,440 SECUNADARIO 24,127,220V V		74.26	891.12	
12	PZA	Portafusible Bipolar 32 A	30312R	9.72	116.64	
24	PZA	Fusible 6A 600 v	ATMR6	3.82	91.68	
12	PZA	Interruptor Termomagnetico Principal 250 A	1SDA068059 R1	224.33	2691.96	
12	PZA	Mando giratorio para XT1-XT2	ABB1SDA06 6479R1	39.42	473.04	
12	JGO	Zapatillas para Interruptor Principal	ABB1SDA06 6907R1	6.75	81	
12	PZA	Zapata mecanica cal 4/14	BURKA6U	0.42	5.04	
12	PZA	Zapata Mecanica cal 6-250	392015	3.84	46.08	
24	PZA	Tablilla de conexion 20A 1000 VAC 6 Pares	AELTAB32A	2.95	70.8	
12	PZA	Contacto 265 amp	1SFL547002 R1311	455.98	5471.76	
12	PZA	Sensor de Limit 1NC + 1NO LS20M11-U01	1SBV015511 R2601	28.08	336.96	
12	PZA	Conector Glandula 2 1/2	9590340	11.11	133.32	
12	PZA	Contratuera de 2 1/2	9510800	0.48	5.76	
12	PZA	RECEPTACLE METAL BLUE DR250	39-24243-K04-843	1093.42	13121.04	
12	PZA	Terminal de ojo cal. 3/0 sin aislar	ARGOS	1.5	18	
60	MTS	Cable porta Electrodo 3/0	CMY1/OPE CAL 1/0	12.17	730.2	
12	PZA	Gabinete 1000X800X300 mm IP65	SRN10830K	222.51	2670.12	
48	PZA	Boton Pulsador Negro	ABB1SFA611 100R1006	3.34	160.32	
84	PZA	Base para boton o selector de 22 mm	ABB1SFA611 605R1100	1.02	85.68	
12	PZA	Led integrado blanco	ABB1SFA611 621R1045	4.03	48.36	
12	PZA	Luz Pilto Rojo solo capuchon ML1-100R	ABB1SFA611 400R1001	2.63	31.56	
12	PZA	Luz Piloto Ambar solo capuchon ML1-100Y	ABB1SFA611 400R1003	2.63	31.56	
48	PZA	Contacto auxiliar 1NA simple para 22 mm verde	ABB1SFA611 610R1001	1.44	69.12	
12	PZA	Contacto auxiliar 1NC simple para 22 mm rojo	ABB1SFA611 610R1010	1.44	17.28	
12	PZA	canaleta itg 40x40	ITGR40X40	6.38	76.56	

TERMINOS Y CONDICIONES DE COMPRA:

- Precios en moneda nacional mexicana.
- Tiempo de entrega inmediata
- credito de 90 dias

F O B Delicias Chihuahua

SUBTOTAL	USD	\$	64,299.24
IVA	16%	\$	10,287.88
TOTAL	USD	\$	74,587.12

ATENTAMENTE:

Tomas Almanza Robles
Operations Manager

tomas.almanza@superiorwireandcable.com

Cel: 639 128 85 80